
Сезон 2022

Колекція об’єднання клубів Львів захід, Червоноград. Категорії FCI олімпіада

Категорія 'A' SPEED, за 2 cезони, відстань від 95км до 420км, 10 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1500км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2216257-19 0 6 + 4 3093.840 229.193 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
2 12829-20 0 3 + 7 3639.510 319.987 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
3 12826-20 0 5 + 5 3447.464 385.007 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
4 2263000-20 1 6 + 4 2321.199 450.522 Іллів Я.І. 221203 Львів захід
5 12816-20 0 4 + 6 3186.103 480.701 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
6 2204706-19 1 6 + 4 3035.244 490.592 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
7 2253411-20 1 4 + 6 3406.157 531.498 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград
8 10366-20 0 5 + 5 3227.411 540.390 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
9 12844-20 1 4 + 6 3117.821 550.132 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград
10 2263778-20 0 5 + 5 3162.200 630.438 Василів Я.М. 221255 Львів захід
11 2263714-20 1 7 + 3 2844.516 647.498 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
12 026393-18 0 3 + 7 3281.620 653.659 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
13 2216434-19 1 4 + 6 2585.234 662.862 Федусь О.Я. 221221 Львів захід
14 2284504-18 1 5 + 5 3165.097 673.826 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
15 12807-20 1 5 + 5 3617.809 675.351 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград
16 10370-20 1 3 + 7 3559.219 712.369 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград
17 10753-20 1 4 + 6 3879.722 726.561 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
18 2263575-20 0 5 + 5 2946.173 728.433 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
19 08088-15 0 4 + 6 3388.086 762.678 Філяс І.В. 224308 Червоноград
20 12867-20 1 5 + 5 3013.779 770.880 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград
21 2263709-20 0 6 + 4 2998.795 789.731 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
22 2282611-18 1 5 + 5 3120.365 803.197 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
23 2263731-20 0 5 + 5 2665.492 895.190 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
24 12643-20 1 4 + 6 3391.063 1088.931 Гутий В.Я. 224323 Червоноград
25 2204753-19 0 5 + 5 2703.398 1110.375 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
26 2216665-19 0 6 + 4 2746.471 1252.688 Лесько М.В. 221262 Львів захід

Категорія 'B' MIDDLE DISTANCE, за 2 cезони, відстань від 285км до 630км, 8 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2800км
призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2239914-20 1 6 + 2 3122.206 227.210 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
2 026393-18 0 4 + 4 3217.315 266.971 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
3 12829-20 0 3 + 5 3187.465 268.514 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
4 2284504-18 1 4 + 4 2996.516 330.425 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
5 2204706-19 1 5 + 3 2972.951 339.487 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
6 2253040-20 0 2 + 6 3239.690 470.479 Богуш Я.О. 223036 Червоноград
7 2221827-17 1 6 + 2 3626.693 471.199 Василів Я.М. 221255 Львів захід
8 2238154-20 1 5 + 3 3193.795 488.196 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
9 2263714-20 1 5 + 3 3178.172 500.350 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
10 10753-20 1 2 + 6 3211.235 526.458 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
11 2284524-18 0 7 + 1 3391.669 527.274 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
12 2253061-20 0 3 + 5 3212.241 533.636 Богуш Я.О. 223036 Червоноград
13 08088-15 0 4 + 4 3243.529 593.825 Філяс І.В. 224308 Червоноград
14 2270865-18 0 6 + 2 3668.425 622.203 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
15 2204743-19 0 5 + 3 3217.946 630.732 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
16 2204701-19 0 6 + 2 3391.050 640.249 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
17 2263709-20 0 5 + 3 3075.537 641.431 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
18 2282611-18 1 5 + 3 3138.976 681.192 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
19 16209-19 1 6 + 2 3582.433 714.408 Дзюнька В.А. 224304 Червоноград
20 2216434-19 1 5 + 3 3468.407 727.898 Федусь О.Я. 221221 Львів захід
21 2282450-18 1 7 + 1 3621.071 739.634 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
22 2204726-19 1 5 + 3 3193.795 740.138 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
23 10370-20 1 2 + 6 3211.244 750.099 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград
24 2206424-19 0 5 + 3 3393.877 775.716 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
25 2263726-20 1 5 + 3 3397.358 806.570 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
26 2216636-19 1 5 + 3 3406.731 825.718 Лесько М.В. 221262 Львів захід



27 2238148-20 0 7 + 1 3367.519 832.503 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
28 2211199-19 0 4 + 4 3488.303 918.238 Філяс І.В. 224308 Червоноград
29 2290340-16 0 7 + 1 3705.264 923.395 Василів Я.М. 221255 Львів захід
30 2263732-20 0 5 + 3 3422.118 928.019 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
31 2295120-19 1 5 + 3 3350.285 1030.439 Степаніцкий Є.В. 221453 Червоноград
32 2216665-19 0 4 + 4 3533.268 1154.320 Лесько М.В. 221262 Львів захід

Категорія 'C' LONG DISTANCE, за 2 cезони, відстань від 475км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 3300км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2295583-19 0 5 + 1 3801.470 350.594 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
2 026393-18 0 3 + 3 3906.225 389.477 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
3 2204712-19 0 4 + 2 3887.341 592.562 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
4 2204717-19 0 4 + 2 3887.880 669.413 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
5 2204726-19 1 4 + 2 3887.341 674.246 Москаль С.Р. 223662 Червоноград

Категорія 'D' ALL ROUND, за 2 cезони, відстань від 95км, 11 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 3500км призових. 
3-5 від 95км до 420км, 2-6 від 285км до 630км, 1-3 від 475км

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 026393-18 0 4 + 7 4823.712 356.097 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
2 12829-20 0 3 + 8 4422.698 408.876 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
3 2239914-20 1 8 + 3 4295.356 444.023 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
4 2289792-19 1 9 + 2 4873.220 506.685 Дзюнька В.А. 224304 Червоноград
5 2204706-19 1 7 + 4 3594.265 522.116 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
6 2284504-18 1 6 + 5 3724.119 682.835 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
7 2256632-18 0 7 + 4 5245.627 691.103 Філяс І.В. 224308 Червоноград
8 2282611-18 1 6 + 5 4202.399 693.411 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
9 2216434-19 1 6 + 5 3502.135 713.675 Федусь О.Я. 221221 Львів захід
10 2263714-20 1 8 + 3 3705.689 739.971 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
11 2221827-17 1 9 + 2 4416.339 785.120 Василів Я.М. 221255 Львів захід
12 2204712-19 0 9 + 2 4867.670 803.373 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
13 08088-15 0 6 + 5 4583.637 808.890 Філяс І.В. 224308 Червоноград
14 2263709-20 0 7 + 4 3611.171 819.671 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
15 2284524-18 0 10 + 1 3970.401 851.219 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
16 16209-19 1 8 + 3 4308.464 852.422 Дзюнька В.А. 224304 Червоноград
17 2282450-18 1 9 + 2 5203.794 913.587 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
18 2204753-19 0 5 + 6 4271.519 931.872 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
19 2206424-19 0 7 + 4 3977.912 940.353 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
20 2290340-16 0 8 + 3 4101.880 941.178 Василів Я.М. 221255 Львів захід
21 2204701-19 0 7 + 4 4727.591 946.690 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
22 2204726-19 1 7 + 4 4877.678 973.159 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
23 2204772-19 0 5 + 6 4692.810 995.539 Москаль С.Р. 223662 Червоноград
24 2295583-19 0 7 + 4 5232.635 1013.227 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
25 2206432-19 1 6 + 5 4071.407 1027.163 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
26 12474-19 0 8 + 3 4076.136 1033.445 Муж М.Б. 224305 Червоноград
27 2263731-20 0 6 + 5 3524.189 1067.638 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
28 2204717-19 0 7 + 4 5226.930 1116.603 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
29 2211199-19 0 6 + 5 5212.844 1117.031 Філяс І.В. 224308 Червоноград
30 2250102-18 1 5 + 6 4174.084 1117.762 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
31 16272-19 1 8 + 3 4369.837 1161.004 Дзюнька В.А. 224304 Червоноград
32 2284590-18 0 5 + 6 4380.723 1215.677 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
33 2263771-20 1 8 + 3 3551.624 1239.568 Василів Я.М. 221255 Львів захід
34 2216636-19 1 7 + 4 4323.490 1276.432 Лесько М.В. 221262 Львів захід
35 12873-20 1 4 + 7 4378.592 1286.591 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград
36 2216665-19 0 8 + 3 3576.381 1342.543 Лесько М.В. 221262 Львів захід
37 385460-17 1 6 + 5 4318.558 1352.941 Москаль Р.І. 224056 Червоноград

Категорія 'E' MARATHON, за 2 cезони, відстань від 700км, 4 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 2800км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2230839-17 1 2 + 2 2949.215 230.317 Москаль Р.І. 224056 Червоноград



Категорія 'F' YOUNGSTER, за 1 cезон, молоді, відстань від 95км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 300км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2251532-22 1 3 695.343 52.800 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
2 2226204-22 0 3 612.039 81.955 Скіра В.В. 221216 Львів захід
3 2226006-22 1 3 709.885 83.046 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
4 2226121-22 1 3 500.887 89.529 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
5 2226919-22 1 3 572.755 144.946 Бурий А.А. 221229 Львів захід
6 2226250-22 0 3 482.242 149.789 Скіра В.В. 221216 Львів захід
7 2226130-22 1 3 550.357 152.802 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
8 2226206-22 0 3 612.039 161.790 Скіра В.В. 221216 Львів захід
9 2226485-22 1 3 670.056 162.707 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
10 2226115-22 0 3 500.887 165.772 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
11 2226233-22 1 3 482.242 185.748 Скіра В.В. 221216 Львів захід
12 2226218-22 0 3 768.140 186.180 Скіра В.В. 221216 Львів захід
13 2227371-22 1 3 709.885 189.745 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
14 2251569-22 0 3 1131.831 189.919 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
15 2226923-22 0 3 611.005 202.271 Бурий А.А. 221229 Львів захід
16 2227352-22 1 3 809.299 209.197 Бурий А.А. 221229 Львів захід
17 2251509-22 1 3 642.713 209.303 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
18 2226112-22 0 3 709.885 211.254 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
19 2251565-22 1 3 487.119 212.109 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
20 2227284-22 1 3 531.276 212.842 Бурий А.А. 221229 Львів захід
21 2226010-22 0 3 631.233 217.000 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
22 2226469-22 1 3 663.161 217.555 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
23 2226249-22 1 3 572.930 227.953 Скіра В.В. 221216 Львів захід
24 2226033-22 0 3 709.885 231.889 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
25 2226104-22 1 3 709.885 251.232 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
26 2251522-22 1 3 732.844 254.100 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
27 2251580-22 1 3 555.795 255.352 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
28 2226108-22 1 3 618.942 259.744 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
29 2226921-22 0 3 740.655 260.347 Бурий А.А. 221229 Львів захід
30 2226411-22 0 3 544.132 261.912 Цюник П.І. 221260 Львів захід
31 2251530-22 0 3 574.038 262.201 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
32 2226493-22 1 3 738.736 262.778 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
33 2251531-22 1 3 764.019 267.020 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
34 2226230-22 0 3 572.930 277.476 Скіра В.В. 221216 Львів захід
35 2226234-22 1 3 572.930 278.493 Скіра В.В. 221216 Львів захід
36 2251559-22 0 3 722.604 283.331 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
37 2226228-22 1 3 729.880 285.096 Скіра В.В. 221216 Львів захід
38 2226021-22 0 3 618.942 286.886 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
39 2227338-22 1 3 680.672 291.905 Скіра В.В. 221216 Львів захід
40 2251510-22 0 3 642.713 292.364 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
41 2226030-22 1 3 550.357 292.775 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
42 2226110-22 1 3 500.887 293.482 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
43 2226473-22 1 3 652.726 298.457 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
44 2226202-22 0 3 612.039 302.202 Скіра В.В. 221216 Львів захід
45 2226417-22 0 3 502.858 304.864 Цюник П.І. 221260 Львів захід
46 2226026-22 0 3 550.357 315.548 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
47 2226211-22 1 3 680.672 318.301 Скіра В.В. 221216 Львів захід
48 2227290-22 0 3 858.437 335.216 Бурий А.А. 221229 Львів захід
49 2226424-22 1 3 571.539 338.230 Цюник П.І. 221260 Львів захід
50 2226008-22 1 3 749.289 343.522 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
51 2226045-22 0 3 660.414 347.418 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
52 2226005-22 0 3 618.942 352.274 Кулявець М.В. 224983 Львів захід
53 2220808-22 1 3 639.131 360.947 Токарчук Р.С. 221026 Львів захід
54 2227283-22 1 3 611.789 365.660 Бурий А.А. 221229 Львів захід
55 2220801-22 0 3 512.123 366.150 Токарчук Р.С. 221026 Львів захід
56 2251128-22 0 3 496.597 369.726 Дубас Б.Б. 224027 Золочів-Красне
57 2226114-22 1 3 500.887 373.164 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
58 2226924-22 1 3 569.526 381.510 Бурий А.А. 221229 Львів захід
59 2251594-22 0 3 604.511 415.699 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
60 2226407-22 1 3 660.819 423.472 Цюник П.І. 221260 Львів захід
61 2224303-22 1 3 695.343 423.817 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне



62 2227337-22 1 3 729.880 429.300 Скіра В.В. 221216 Львів захід
63 2226210-22 1 3 612.039 448.293 Скіра В.В. 221216 Львів захід
64 2251427-22 0 3 470.640 481.120 Козловський В.І. 224038 Золочів-Красне
65 2251548-22 0 3 574.038 482.563 Худоба Б.С. 224085 Золочів-Красне
66 2251098-22 1 3 502.693 506.239 Стадник В.І. 224047 Золочів-Красне

Категорія 'G' YEARLING, за 1 cезон, річні, відстань від 95км, 5 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 500км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 2278495-21 1 5 1658.628 252.803 Бурий А.А. 221229 Львів захід
2 2277650-21 1 5 1580.155 270.882 Степанюк Б.В. 221218 Львів захід
3 2294449-21 1 5 1784.033 276.248 Богуш Я.О. 223036 Червоноград
4 2294534-21 1 5 2041.484 278.032 Лазар М.Я. 223060 Червоноград
5 2270627-21 0 5 1543.139 326.074 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
6 2278469-21 0 5 1683.369 332.648 Бурий А.А. 221229 Львів захід
7 455361-21 1 5 1901.171 333.348 Витрикуш В.В. 224329 Червоноград
8 2277097-21 0 5 1830.823 346.630 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
9 2277091-21 1 5 1406.855 352.689 Савицький Л.Ю. 221263 Львів захід
10 2272015-21 0 5 2028.607 436.293 Євуш А.Д. 224920 Червоноград
11 2294432-21 0 5 1894.972 436.582 Богуш Я.О. 223036 Червоноград
12 2270689-21 1 5 1650.069 455.044 Рафа П.Р. 221452 Червоноград
13 2278332-21 1 5 1298.171 496.606 Іллів Я.І. 221203 Львів захід
14 2294414-21 0 5 1759.866 504.260 Богуш Я.О. 223036 Червоноград
15 2278478-21 0 5 1596.027 507.029 Бурий А.А. 221229 Львів захід
16 2277444-21 0 5 1598.844 512.109 Скіра В.В. 221216 Львів захід
17 455364-21 1 5 1639.432 597.638 Витрикуш В.В. 224329 Червоноград
18 12988-21 1 5 1962.194 608.639 Філяс І.В. 224308 Червоноград

Категорія 'H' GROWN UP, за 1 cезон, старі, відстань від 285км, 6 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка 1800км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 12829-20 0 6 2810.760 198.303 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
2 026393-18 0 6 2908.589 208.286 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
3 2253040-20 0 6 2431.133 269.111 Богуш Я.О. 223036 Червоноград
4 2253061-20 0 6 2431.133 446.558 Богуш Я.О. 223036 Червоноград
5 10753-20 1 6 2437.980 467.453 Дзюнька Д.В. 224923 Червоноград
6 08088-15 0 6 2715.234 614.236 Філяс І.В. 224308 Червоноград
7 10370-20 1 6 2437.980 659.374 Дзюнька С.В. 224301 Червоноград

Категорія 'I' LONG DISTANCE 1 YEAR, за 1 cезон, річні або старі, відстань від 475км, 3 конкурс(и/ів), мінімальна нальотка
1800км призових.

№ Голуб Рід Призи км Коефіцієнт Голубовод Код Клуб
1 026393-18 0 3 2229.159 165.272 Москаль Р.І. 224056 Червоноград
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